
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVANÍ

Předmět plnění smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění pobytu v penzionu Borovice v termínu
1. termín!: od 6. ledna do 11. ledna 2020

2. termín : od 11. ledna do 16. ledna 202d

pro celkoví ř počet -18 dětí + 4 dospělé osoby (každý turnus)

Smliivní strany

Smlouva se uzavírá mezi zprostředkovatelem a objednavatelem
Zprostředkovatelem je:
Renata Borovičková, penzion Borovice
Adresa; Karlov 64, PSČ 468 44 Josefův Důl
Bank.spojejní; Raiffeisen BANK Jablonec nad Nisou ^
číslo účtu ::9776968001/5500 ,

IČO: 0186SÍ515

Objednavatelem je: 4

MŠ Zelenefská, Praha 9 - zastoupená paní E. -Lilingovou
Adresa: Zelenečská 500, PSČ 190,00 Praha 9
Bank.spojení:
číslo účtu :

IČO: 70920818
é

telefon:

3.
Hlavní ustanovení

Zprostředkovatel se zavazuje zajistit pro děti objednavatele ubytování na 10 nocí s plnou penzí
v penzionu Borovice Karlov 64, Josefův Důl. ^
Stravování,účastníků školky v přírodě zajistí dodavatel (dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim).
Strava začíná obědem v den příjezdu, končí snídaní v den odjezdu.

4.
Dob^ trvání smlouvy

• * ' ,Smluva je ijílatná od. 6.1.2020 (zahájení příjezdem dětí na místo konání) do 16.1.2020 (ukončení odjezdem dětí
z místa konání pobytu). Po tomto termínu je smlouva automaticky vypovězená.

' Podmínky platby
Provozovatel se zavazuje poskytnout zdarma ubytování a stravování -1 pedagog / turnus.

l.turnus : 6. ledna -11. ledna 2020
Náklady ná ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu děti a pedagogického doprovodu.
Úhrada zálohové faktury č.10/2019 bude provederft bezhotovostně ve výši 17.325,00 Kč

i

a bude zaplacena do 15.11.2019. Doplatek bude uhrazen na místě při ukončení pobytu dle skutečného počtu
dětí a vystavené doplatkové faktury. Cena za osobu 330,00 Kč den/noc.



Dále prohhšuje, že používaná voda je pro veřejnou potřebu. Doloží protokol o kráceném rozboru jakosti
pitné vody do konce roku 2019.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spjpuje podmínky pro zabezpečení pobytu.
Pro ubytON^ní zdravotníka bude jeden pokoj vyčleněn jako izolace pro nemocné. Nejblizšídékařskou péči
poskytuje Í/luDr. K. Stuchlík, Josefův Důl.
Vysílající se zavazuje posílat do školky v přírodě pouze děti, jejíchž zdravotní stav nemůže být pobytem ohrožen.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ujednání odpovídají.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, jáden obdrží vysílající a jeden provozovatel.

Dne 30 .lol2019 Josefův Důl

za zprostředkovatele: za objednavatele:
Renata Borovičková Mateřská škola
Penzion Borovice Zelenečská 500
Karlov 64 Hloubětín
468 44 Josefův Důl 190 00 Praha 9

IČ:

709 20 818

2.turnus : 11. ledna -16. ledna 2020
Náklady né ubytování a stravování budou účtovájiy podle skutečného počtu děti a pedagogického doprovodu.
Úhrada zálohové faktury č. 11/2019 bude provedena bezhotovostně ve výši 17.325,00 Kč
a bude zaplacena do 15.11.2019. Doplatek bude uhrazen na místě při ukončení pobytu dle skutečného počtu
dětí a vystavené doplatkové faktury. Cena za osobu 330,00 Kč den/noc.

6.
Další ujednání

Dodavatel orohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení.


